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40. Medfinansiering af teknisk assistance m.v. 
Under kontoen afholdes udgifter til forberedende arbejder, forvaltning, foranalyser, seminarer, 

netværkssamarbejde, overvågning, informationsaktiviteter, evaluering og kontrol, herunder fler- 
årige kontrakter med bl.a. internationalt anerkendt statsautoriseret revisionsfirma, juridisk bistand, 
udgifter til drift, og udvikling af de nødvendige administrative systemer. Den danske andel udgør 
50 pet. EU bidrager ligeledes med 50 pet. 

ad 43. Interne statslige overførselsudgifter. Der overføres 12,3 mio. kr. til 08.31.01.97. Andre 
tilskudsfinansierede aktiviteter. 

ad 33. Interne statslige overførselsindtægter. Beløbene overføres fra 08.35.01.30. Videreudbeta- 
ling fra Den Europæiske Fond for Regionaludvikling, programmer for perioden 2007-2013 
samt fra 08.35.01.35. Videreudbetaling fra Den Europæiske Socialfond, programmer for pe- 
rioden 2007-2013. 

08.35.02. Turisme 
Bevillingen ydes til fremme og udvikling af ferie- og erhvervsturismen i og til Danmark. Det 
overordnede mål med turismefremmebevillingen er at skabe gode rammebetingelser og udvik- 
lingsmuligheder til gavn for vækst og fornyelse i dansk turisme. 

Kontoen omfatter udgifter til medfinansiering af VisitDenmarks aktiviteter og udgifter til 
statslige turismefremmeaktiviteter i øvrigt. 

Den samlede bevilling til VisitDenmark fastsættes i henhold til en resultatkontrakt, som 
Økonomi- og Erhvervsministeriet indgår med VisitDenmark. 

Særlige driftsudgifter til fremme af de formål, som er anført i anmærkningerne til hoved- 
kontoen, kan afholdes mod tilsvarende nedsættelse af vedkommende tilskudsbevilling. 

Særlige bevillingsbestemmelser: 

Regel der fraviges Beskrivelse 
eller suppleres 

BV 2.11.3 Der er på hovedkontoen adgang til at videreføre uudnyttet bevilling i 
ét år svarende til modtagne ansøgninger, som ikke er blevet afgjort i 
det finansår, hvor bevillingen er givet. 

BV 1.1.4 De udenlandske markedsførings- og udviklingsaktiviteter, der udføres 
af 08.35.02.10 VisitDenmark, reguleres på forslag til lov om tillægsbe- 
villing for udsving i kursen svarende til den hidtidige ordning på om- 
rådet. 

BV 2.2.5 Der er adgang til at genanvende indtægter i forbindelse med konferen- 
cer o.lign., der afholdes til fremme af de i anmærkningerne anførte 
formål. 

BV 2.2.5 Tilbagebetalte tilskud kan genanvendes. 

BV 2.2.11 Tilskud gives som tilsagn. 


